ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР

ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»
420036, г. Казань, ул. Тимирязева, д.8-а

тел.: (843) 204-05-86

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ОСТЭМЭ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МЭКТЭПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР
РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

420036, г. Казань, Тимирязев ур., 8-а
тел.: (843) 204-05-86

ПРИКАЗ

4 5 " / / 2018 г. г. Казань № , /УУ

О Межрегиональном конкурсе
исполнителей на электронных
клавишных инструментах
«Музыкальный синтез»

Согласно Плану организационно-массовых мероприятий на 2018-2019
учебный год государственного бюджетного учреждения дополнительного
образования «Республиканский центр внешкольной работы», в целях привлечения
музыкантов к соревновательным формам музыкально-творческой деятельности на
электронных клавишных инструментах п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в период с 16 по 29 ноября 2018 года совместно с
муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр
детского творчества «Детская академия» Советского района г. Казани»
Межрегиональный конкурс исполнителей на электронных клавишных
инструментах «Музыкальный синтез».

2. Утвердить:
Положение о Межрегиональном конкурсе исполнителей на электронных
клавишных инструментах «Музыкальный синтез».

3. Назначить ответственным за проведение Конкурса муниципальное
бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества
«Детская академия» Советского района г. Казани» (Г.А.Насыбуллина).

4. Руководителю муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Центр детского творчества «Детская академия» Советского района
г.Казани» (Г.А.Насыбуллина) предоставить в течение 3-х дней после окончания
Конкурса в государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Республиканский центр внешкольной работы» отчет о проведении мероприятия
согласно п.5 договора о совместной деятельности.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую
отделом государственного бюджетного учреждения дополнительного образования
«Республиканский центр внешкольной работы» Фазлиеву Н.В.

исполнителей на
5 л. в 1 экз.

Р.А.Идрисов

Приложение №1: Полрженйе о Межрегиональном конкурсе
электронных клавишных инструментах «Музыкальный синтез» на

Директор
О О . -